PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     28 февраля 2017 года                                                                      № 9/84
г. Рузаевка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского
муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14 «Об условиях
оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия»
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14 изменения следующего содержания:
1.1 в разделе 9:
- в абзацах 2, 3 пункта 3 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы»;

- в абзаце 1 пункта 4 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы».
1.2 в пункте 3 раздела 10 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы».

1.3 в абзаце 3 раздела 12 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы».

2. Внести в Положение о порядке формирования фонда стимулирования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы Главе района и муниципальным служащим администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14 изменения следующего содержания:

2.1 в разделе 2:

- в пункте 2 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы»;

- в абзаце 2 пункта 7 слова «Председателя Совета депутатов» заменить словом «Главы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .

Глава Рузаевского

Председатель Совета

муниципального района

депутатов Рузаевского

муниципального района

В.Ю. Кормилицын

В.П. Марчков

________________

___________________